3-349-078-01
2/8.04
GOSSEN METRAWATT GMBH
SSP-KONSTANTER Serie 62 N und Serie 64 N
Rechnersteuerbare Laborstromversorgungen
Serie 62N
Serie 64N
Beschreibung

einem eingeschränkten Lastwiderstandsbereich gewährleistet.
Angewendete Vorschriften und Normen
Bestellangaben
Software
Montage
IEC 61010-1/EN 61010-1/
VDE 0411-1
Sicherheitsbestimmungen für elektrische Mess-,
Steuer-, Regel- und Laborgeräte
EN 60529
VDE 0470 Teil 1
Prüfgeräte und Prüfverfahren
Schutzarten durch Gehäuse (IP-Code)
DIN EN 61326
VDE 0843 Teil 20
Elektrische Betriebsmittel für Leittechnik und Laborein-
satz – EMV-Anforderungen
U [V]
12
6
4,5
5 t [ms]15 5 2000 10
Beschreibung (Kurzname) Artikelnummer
62 N 52 RU 25 P K344A
62 N 52 RU 50 P K345A
64 N 52 RU 100 P K352A
64 N 52 RU 150 P K362A
62 N 80 RU 12,5 P K341A
62 N 80 RU 25 P K343A
64 N 80 RU 50 P K351A
64 N 80 RU 75 P K361A
IEEE488/RS232-Interface, für SSP-62/64N-BZ3 K382A
RS232-Interface, für SSP-62/64N-BZ3 K383A
Typ Bezeichnung Artikel-Nr.
K930D LabView, Gerätetreiber für SSP-KONSTANTER
Serien 120 / 240 / 320, sowie
Serien 500 / 1000 / 2000 / 3000
K930D
K930E LabWindows / CVI, Gerätetreiber für SSP-KONSTANTER
Serien 120 / 240 / 320, sowie
Serien 500 / 1000 / 2000 / 3000
K930E
K930F HPVEE / VXI PnP, Gerätetreiber für SSP-KONSTANTER
Serien 120 / 240 / 320, sowie
Serien 500 / 1000 / 2000 / 3000
K930F
Beschreibung Hinweis Artikel-Nr.
Bus-Kabel RS-232, 2 m Zum Anschließen eines Gerätes an eine
RS-232-Schnittstelle. (Verlängerungsleitung
9-pol. Buchse / 9-pol. Stiftleiste)
GTZ 3241
000 R0001
Bus-Kabel IEEE / IEEE, 2 m Zum Anschließen eines Gerätes an das
IEEE-488-Bus-System
K931A
SSP-KONSTANTER Serie 62 N und Serie 64 N
Rechnersteuerbare Laborstromversorgungen
4 GOSSEN METRAWATT GMBH
Allgemeine Daten
Ausgang